Глава Веретенинмского  сельсовета

 Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24» декабря  2012 г .№88

   с. Веретенино

"О ДЕЛЕГИРОВАНИИ ПОЛНОМОЧИЙ  ОБЩЕСТВЕННОГО  ЖИЛИЩНОГО ИНСПЕКТОРА, МУНИЦИПАЛЬНОГО И ЧАСТНОГО ЖИЛЬЯ,  АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях привлечения населения к контролю над содержанием, ремонтом и эксплуатацией жилищного фонда, предоставлением жилищно - коммунальных услуг, отвечающих стандартам качества на территории Железногорского района, обеспечения реализации органами местного самоуправления МО «Веретенинский  сельсовет» Железногорского района Курской области,  Жилищного кодекса Российской Федерации, обеспечения эффективного взаимодействия собственников индивидуальных и многоквартирных жилых домов с органами местного самоуправления, управляющими организациями, товариществами собственников жилья и иными организациями, а также для обсуждения проблем жилищного комплекса и выработки социально-значимых направлений деятельности жилищно-коммунального хозяйства МО, в соответствии с  Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет»  Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Делегировать полномочия общественного жилищного инспектора, муниципального и частного жилья Администрации Железногорского района Курской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Веретенинский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                  Е.М.Косинова.